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Calendrier de collectes des dechets 2019

Pense  

bEte

ARNOUVILLE-LeS-MANTES

 �Ordures 
ménagères 
Collecte  
les mercredis,  
sortir les bacs  
le matin avant 13h.

 �Déchets 
recyclables 
Collecte  
les vendredis  
toutes les  
2 semaines,  
sortir les bacs  
le matin  
avant 10h

 �Déchets  
végétaux 
Collecte  
les mardis  
jusqu’au 
26 novembre,  
sortir les sacs  
le matin  
avant 13h

 �Encombrants 
Collecte  
le 23 juillet et  
le 30 octobre, 
les sortir  
la veille au soir  
à partir de 19h

Collecte les jours fériés

27

28

29

30

31

36

37

38

39

32

33

34

35

Août Septembre

L 1 J 1 D 1
M 2 V 2 L 2
M 3 S 3 M 3
J 4 D 4 M 4
V 5 L 5 J 5
S 6 M 6 V 6
D 7 M 7 S 7
L 8 J 8 D 8
M 9 V 9 L 9
M 10 S 10 M 10
J 11 D 11 M 11
V 12 L 12 J 12
S 13 M 13 V 13
D 14 M 14 S 14
L 15 J 15 D 15
M 16 V 16 L 16
M 17 S 17 M 17
J 18 D 18 M 18
V 19 L 19 J 19
S 20 M 20 V 20
D 21 M 21 S 21
L 22 J 22 D 22
M 23  V 23 L 23
M 24 S 24 M 24
J 25 D 25 M 25
V 26 L 26 J 26
S 27 M 27 V 27
D 28 M 28 S 28
L 29 J 29 D 29
M 30 V 30 L 30
M 31 S 31

Juillet

JOURNAL

Triez sans 

vous tromper  !

Téléchargez  
le guide du tri  
sur gpseo.fr



VOS  
DÉCHÈTERIES 

Les Closeaux 
18 rue des Closeaux 
78200 Mantes-la-Jolie 
01 30 94 19 10

La Vaucouleurs  
Chemin des Larrons  
78711 Mantes-la-Ville 
01 34 76 01 84

Ouverture :  
Lundi, mercredi,  
jeudi et vendredi :  
9h-12h / 13h-18h 
Samedi : 9h-18h 
Dimanche : 9h-12h

Fermeture :  
Le mardi, le 1er janvier,  
le 1er mai et le 25 décembre

Calendrier de collectes des dechets 2019

La communauté urbaine gère vos déchets  
et répond à toutes vos questions.  

Infos déchets : 01 30 98 78 14

ARNOUVILLE-LeS-MANTES
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VOTRE BAC EST  
TROP PETIT  
OU CASSÉ 
APPELEZ LA SOTREMA  
AU 01 30 98 36 40

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Octobre Novembre Décembre

M 1 V 1 D 1
M 2 S 2 L 2
J 3 D 3 M 3
V 4 L 4 M 4
S 5 M 5 J 5
D 6 M 6 V 6
L 7 J 7 S 7
M 8 V 8 D 8
M 9 S 9 L 9
J 10 D 10 M 10
V 11 L 11 M 11
S 12 M 12 J 12
D 13 M 13 V 13
L 14 J 14 S 14
M 15 V 15 D 15
M 16 S 16 L 16
J 17 D 17 M 17
V 18 L 18 M 18
S 19 M 19 J 19
D 20 M 20 V 20
L 21 J 21 S 21
M 22 V 22 D 22
M 23 S 23 L 23
J 24 D 24 M 24
V 25 L 25 M 25
S 26 M 26 J 26
D 27 M 27 V 27
L 28 J 28 S 28
M 29 V 29 D 29
M 30  S 30 L 30
J 31 D 31 M 31

Octobre


